Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada – FuRI
SANTO ÂNGELO: Av. Universidade das Missões, 464 | C. P. 203 | 98802 470 | Santo Ângelo-RS|Fone (55) 3313 7900
Fax (55) 3313 7902 | www.santoangelo.uri.br

PUBLICAÇÃO
EDITAL Nº 003/2023

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS - DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA Nº 003/2023

Fundação Regional Integrada – FuRI, pessoa jurídica de direito privado,
instituição de natureza comunitária, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob nº
96.216.841/0002-90 com endereço à rua Universidade das Missões, nº 464, bairro
Universitário em Santo Ângelo/RS, torna público o presente Edital de licitação na modalidade
DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO/MAIOR DESCONTO POR
ITEM, com vista ao atendimento do convênio SICONV nº 887125/2019, referente ao Projeto
de “Aquisição de equipamentos laboratoriais para a o desenvolvimento da pesquisa, de
produtos e processos inovadores e da capacitação efetiva de profissionais na área de energias
renováveis e redes elétricas inteligentes para o Parque Científico e Tecnológico das Missões -
TecnoURI – Missões,” firmado entre o Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação – MCTI
e a URI, a fim de suprir as necessidades do projeto supracitado a ser implementado pelo
Parque Científico e Tecnológico das Missões – TecnoURI Missões.

Data do lançamento da Cotação de Preços: 16/03/2023
Data do Início do Acolhimento das Propostas: 16/03/2023
Data Fim do Recebimento das Propostas: 23/03/2023

  Os interessados em participar da presente Cotação Prévia de Preços –
Divulgação Eletrônica Nº 003/2023 poderão acessar a íntegra o Edital pelo site
http://www.san.uri.br.

Santo Ângelo, 09 de março de 2023.

FUNDAÇÃO REGIONAL INTEGRADA
Berenice Beatriz Rossner Wbatuba

Diretora-Geral URI/FuRI
Campus de Santo Ângelo

		2023-03-16T00:14:01-0300
	BERENICE BEATRIZ ROSSNER WBATUBA:70263744000